Muoici lo de Mlnduri
ww11M11~·hit.t!úr!,m9J~ ~br • muni1;iplQ.@ml.ndU;r.i,m'Gl·~<>v,br

AVISO DE EXTRATO DE ATA E DE CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-
10, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados pelo Portaria 754/2021, torna público,
o i-esultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de Grande Circulação pag.
4 - Hoje em dia, D.O.E. CADERNO 2 e D.O.U. Seção 03, todas as publicações foram no dia
04 de Março de 2021.

, EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2021
c:~rgão Gerenciador: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.
CJ1rigem: Pregão Presencial n° 003/2021.
C:J1IUETO: fornecimento de etanol comum, gasolina comum e óleo diesel comum que serão
utHizados nos veículos e máquinas das secretarias de administração, gabinete, operaç:ôes,
e:ducação, saúde, psf's, assistência social/conselho tutelar e segurança pública e transporte,
limpeza pública, estradas/cide, vias urbanas do Município de Minduri - MG.
:J .. - VENCEDOR: AUTO POSTO E TRANSPORTES MINDURI LTDA, CNPJ 03.669.03!5/0001·-06.
VALOR GLOBAL: R$2.035.200,00 (dois milhões e tinta e cinco mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA DA ATA: 17/03/2021até17/03/2022 - 12(doze) meses.
Ef:ASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto Municipal
1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

EXTRATO DE CONTRATO
F11nOCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 010/2021, Pregão Presencial nº 003/2021/SRP 002/2021.
qBJETO: fornecimento de etanol comum, gasolina comum e óleo diesel comum que serão
utilizados nos veículos e máquinas das secretarias de administração, gabinete, operaç:ã.es,
e:ducação, saúde, psf's, assistência social/conselho tutelar e segurança pública e transporte,
limpeza pública, estradas/cide, vias urbanas do Município de Minduri - MG.
C::ONTRATO Nº: 014/2021.
C::ONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
c::ONTRATADA: AUTO POSTO E TRANSPORTES MINDURI LTDA, CNPJ 03.669.035/0001-06.
VIGÊNCIA: 17/03/2021

1

até 17/03/2022 •.
C::ONTRATO N°: 056/2020.
\l'J~LOR GLOBAL R$2.035.200,00 (dois milhões e tinta e cinco mil e duzentos reais).

· c:r1otação Orçamentária:

fi~~t;~~~~~~~~~~l
t~:~:~~:~~:~~:~:~~·:~~:l~:~~~:~~~~:~:~~~T·-\·~~:~+:-~l-· .gg~~~o?ki:JJ§l~~~~~f-~~~i%%~o-.. l
1. :3.3.90.30.00.2.04.01.10.301.0004.2.00 1

- OG. PSF/S.BUCAL/S.CASA -
:3.3.90.30.00.2.04.01.10.301.0004.2.0035 1 00.01. ~N~:AÇ ..... ~êP.9 ... F..!:J.NP:M~Nl:P~§A~!P~ ...
'):à.9p:3õ:Oõ:2_~õ4:õf'1Õ:3Õ1:ifüó4: .. fõõá5Jõifõf DESENV. A ÕES DO FUND. MUNI. DE SAUDE
3.3.90.30.00.2.04.03.10.304.0004.2.0038 i 00.01. ENV. DA VIGILANCIA SÃNITÁRIA

~f f~a°:.~3oÕ..6°oõ.1:.~l~l~~õ,~1~º2~8%Wl?:t!J;.f "~~·:·~l:~~ · ~g~~~i~:~6!~§~7~~~~~~~~l%~~i'Ç!?.
3.3.90.30.00.2.05.01.15.122.0002.2.0044 ! 00.01.00 DESENV. DE AÇÕES SECRE. DE OPERAÇÕES
. à:á:ifü:füoo:fos:o1:15·:·451 :oõo9:·2·:6õ45 r ·ao:oró'õ"'' .. MÁNÜTENÇÃÕ PRAÇAS, PARQUES, J
, . . . ! URBANAS.

~·~·:I·~~:~~:~·~:~:~~:~~::·~·~ .. :~·~~:~~~b·:~~~~~rl" ~~'.~l~~ .... : .-~&1~~~v.:·:~A$tf N~1~B~~M.P6~P.ê~x~~~.:: .. I
i RODOVIÁRIA. j

·:~:·ª·ªº~ª9.99:? ... 9?:QI.:9$.:_?4ª_;9·QIL?.~99~ª.t]:9.:·91.99~:: .. 1?g§!:NV.~:.t5-_P..gÇi.N§êbH9.1.Q:tg:Q;tt ........... :.·: ... : ..... I
Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444

CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10
Adm. 2021/2024

: 1

i ! : .

Munici io de Minduri
wv.t'i'í'~/111il:ridui':t1m1• ,ibr • nnili•Htiph>•ín<hfri~m9.~~.v,br

[3':á:9ó:3õ:oõ:'2:füü1õ:õif244:6õ1I2':õõYfTõõ.ó'f29"rGESTÂÓÕE'fü~'.R\/"prfüG·::···PR:OJETos:· ·~=]

Minduri/MG, 17 de Março 2021.

EDMIR GERALDO SilVA
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

MINDURl-MG /7- L o-3 12ad-L

~ ~

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Adrn. 2021/2024